
Urusan Pemerintahan
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PEMERIilTAH PROVINSI JAWA TIMUR
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( 102 ) Kesehatan
( 0101 ) Dinas Kesehatan

KEPALA

dalam

Desember 201 9

TAN PROVINSIl.

URAIAN Tahun 2019 Tahun 2018

AKTIVA

ASET LANCAR

Kas dan Setara Kas

Persediaan

0,00

940.879 020,88

0,00

59'1.283.958,40

JUMLAH ASET LANCAR 940.879.020,88 59't.283.958,40

ASET TETAP

Tanah

Peralatan dan Mesin

Gedung dan Bangunan

Jalan, lrigasi, dan Jaringan

Aset Tetap Lainnya

Konstuksi Dalam Pengeriaan

Akumulasi PenWsutan

1 24.276.400.000,00

52.356.526.1 56,00

40.949.020.963,00

462.643.722,00

372.283.972,00

0,00

-55.798.675.146,00

1 30.1 1 3.500.000,00

50.409.21 9.426,00

42.1 10.920.963,00

462.643.722,00

348.1 18.622,00

0,00

-51.976.21 5.938,00

JUMLAH ASET TETAP I 62.61 8.1 99.667,00 1 71.468.1 86.795,00

ASET LAINNYA

Tagihan Jangka Panjang

Aset Tetap Kemitraan dengan Pihak Ketiga

Aset Tidak Benrujud

Aset Lainlain

0,00

0,00

681.990.351,00

425.515.332,00

0,00

0,00

5s2.804.645,00

426.461.328,00

JUMLAH ASET LAINNYA 1.1 07.505.683,00 979.265.973,00

JUMLAH AKTIVA 1 64.666.584.370,88 1 73.038.736.726,40

KEWA"JIBAN

KEWAJIBAN JANGIG PENDEK

Pendapatan Diterima Dimuka

Utang Belanja

1 16.876.000,00

2.663.425.647,00

177.948.000,00

5.968.264.321,00

2?80301s4?p0

6.1 46.21 2.321,00

6.146.212.321,00

EKUITAS

Ekuitas

Ekuitas

Surplus/Defisit - LO

Ekuitas SAL

Ekuitas untuk Dikonsolidasikan

-529.640.592.907,62

-306.522.449.268,08

-223.1 18.143.639,54

0,00

691.526.875.631,50

-299.902.923.61 3,08

-299.902.923.61 3,08

0,00

0,00

466.795.448.01 8,48

JUMLAH EKUITAS I 61.886.282,723,88 1 66.892.524.405,40

JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS DANA 1 64.666.584.370,88 't 73.038.736.726,40
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JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK 2.780.301.647,0(

JUMLAH KEWAJIBAN


